Képzés:

Szaktargy komplex vizsga / zarévizsga:

Datum:
Helyszin:

NEPTUN kod

JEQSS7

OPF93J

1QQ770
QWEURS
ZE9DZA

Téjépitészet és kertmiivészet mesterképzési (MA) szak
Diplomaterv védés

2023.01.13

BUD-K.2-213/2 (K.5.-0s el6add)

Szaktargy komplex vizsga idépontja / Zardvizsga idépontja
(6ra, perc)
9:00
9:00
10:00
11:00
13:00 - online






